
Dodávka pro BRONCHOSK.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     232.952,00        232.952,00

Objednáváme u Vás opravu VIDEOBRONCHOSKOPU BF-1TH190 z Plicního oddělení -
BRONCHOSKOPIE Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 2824585  Inventární číslo: 210003705

Kontaktní osoba: 

Závada: hlásí netěsnost pracovního kanálu

Zároveň bychom poprosili o zapůjčení náhradního přístroje, pokud je to možné

Uvedená cena zadána dle schváleného cenového rozpočtu č. : 8000496577 ze dne
17.7.2023

__________________________________________________________________________________

Celk hodn  s DPH CZK ,          232.952,00 

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
člen koncernu

Evropská 16/176
160 41 Praha 6, Vokovice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000052
Termín dodávky:  30.08.2023

Vystavil:

Z důvodu r . . odavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600150011

Datum objednávky 07.07.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:           

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro BRONCHOSK.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     232.952,00        232.952,00

Objednáváme u Vás opravu VIDEOBRONCHOSKOPU BF-1TH190 z Plicního oddělení -
BRONCHOSKOPIE Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 2824585  Inventární číslo: 210003705

Kontaktní osoba: 

Závada: hlásí netěsnost pracovního kanálu

Zároveň bychom poprosili o zapůjčení náhradního přístroje, pokud je to možné

Uvedená cena zadána dle schváleného cenového rozpočtu č. : 8000496577 ze dne
17.7.2023

__________________________________________________________________________________

Celk hodn  s DPH CZK ,          232.952,00 

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
člen koncernu

Evropská 16/176
160 41 Praha 6, Vokovice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000052
Termín dodávky:  30.08.2023

Vystavil:

Z důvodu r . . odavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600150011

Datum objednávky 07.07.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:           

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600150011

Datum obj ednávky 07 .07 .2023 OLYMPUS Czech GrQup, S , r . O .
Vyhotovuje: Člen aCernu
Oddělení: Zdravotnická tech. EVeská 16/176
Telefon: 160 41 Praha 6, Vokovice
Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l000052

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 30.08.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro BRONCHOSK.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 232.952,00 232.952,00

Objednáváme u Vás opravu VIDEOBRONČHOSKOPU BF-lTH190 Z Plicního oddělení -
BRONCHOSKOPIE Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 2824585 Inventární číslo: 210003705

Kontaktní osoba:

Závada: hlásí netěsnost pracovního kanálu

Zároveň bychom poprosili o Zapůjčení náhradního přístroje, pokud je to možné

Uvedená cena Zadána dle schváleného cenového rozpočtu č. : 8000496577 Ze dne
17.7.2023

Celk hodn s DPH CZK , 232.952,00

Vystavil:
Z důvodu r . . odavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



51949316

S

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů ISO9001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve 

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.

E
nv

iro
nm

en
t: 

P
R

O
D

U
C

TI
O

N
 / 

12
21

60
6_

20
23

07
17

_1
02

51
18

32
 / 

ZS
F_

S
R

V
_C

O
S

TE
S

TM
 / 

M
IT

LE
N

E
R

LU
 / 

 / 
O

 5
00

00
14

0 
/  

/ 0
3 

/ M

Příjemce: 2000016907

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC

Dodací adresa: 3000009715

Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem, endoskopie

Sociální péče 3316/12a
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

DIČ: CZ00673544

Cenový rozpočet Strana 1(3)

Datum vytvoření CN: 17.07.2023 CN platný do: 16.08.2023
CN číslo:

8000496577
MSBU číslo:

51949316
Zákazník (Sold'To):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

2600150011
Material ID:

N3828830
Název produktu

BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE
Výr.číslo:

2824585
Inventární číslo:

Popis loaneru:

BF-1TH190 
BRONCHOVIDEOSCOPE

Výrobní císlo loaneru:

2723261
Loaner zaslán dne:

07.07.2023

Zákaznický 
servis:

 OCG Service Medical

Váš popis závady:
Netěsnost pracovního kanálu

x

51949316

S

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů ISO9001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve 

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.

E
nv

iro
nm

en
t: 

P
R

O
D

U
C

TI
O

N
 / 

12
21

60
6_

20
23

07
17

_1
02

51
18

32
 / 

ZS
F_

S
R

V
_C

O
S

TE
S

TM
 / 

M
IT

LE
N

E
R

LU
 / 

 / 
O

 5
00

00
14

0 
/  

/ 0
3 

/ M

Příjemce: 2000016907

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC

Dodací adresa: 3000009715

Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem, endoskopie

Sociální péče 3316/12a
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

DIČ: CZ00673544

Cenový rozpočet Strana 1(3)

Datum vytvoření CN: 17.07.2023 CN platný do: 16.08.2023
CN číslo:

8000496577
MSBU číslo:

51949316
Zákazník (Sold'To):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

2600150011
Material ID:

N3828830
Název produktu

BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE
Výr.číslo:

2824585
Inventární číslo:

Popis loaneru:

BF-1TH190 
BRONCHOVIDEOSCOPE

Výrobní císlo loaneru:

2723261
Loaner zaslán dne:

07.07.2023

Zákaznický 
servis:

 OCG Service Medical

Váš popis závady:
Netěsnost pracovního kanálu

x

OLYMPUS

Příjemce: 2000016907

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC

IČ:ˇ25488627
DIC: CZZ5488627

51949316

Dodací adresa: 3000009715

Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem, endoSkopie

Sociální péče 3316/12a
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC
DIČ: CZOOB73544

Cenový rozpočet Strana 1(3)

Datum vytvoření CN: 17.07.2023 CN platný do: 16.08.2023
CN číslo: MSBU číslo: Zákazník (Sold'To): Referenční číslo zákazníka:

8000496577 51949316 2000016907 2600150011
Material ID: Název produktu Výr.čís|o: Inventární číslo:

N3828830 BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE 2824585
Popis loaneru: Výrobní císlo loaneru: Loaner zaslán dne:

BF-1TH190 2723261 07.07.2023
BRONCHOVIDEOSCOPE

Zákařf'ický OCG Service Medical
SeľVISI

Váš popis Závady:
Netěsnost pracovního kanálu

En
vir

on
m

en
t:

PR
O

D
U

C
TI

O
N

/
12

21
60

6
20

23
07

17
10

25
11

83
2

/Z
SF

SR
V

CO
ST

ES
TM

/
M

IT
LE

N
ER

LU
/

/O
50

00
01

40
/

/0
3

/
M

S

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na WWW.o|ympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů ISO9001 a ISO13485. Předmětné výrobkyjsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., O technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatkyjsou zahrnuty v ceně bez DPH.



51949316

Spol
sm

E
nv

iro
nm

en
t: 

P
R

O
D

U
C

TI
O

N
 / 

12
21

60
6_

20
23

07
17

_1
02

51
18

32
 / 

ZS
F_

S
R

V
_C

O
S

TE
S

TM
 / 

M
IT

LE
N

E
R

LU
 / 

 / 
O

 5
00

00
14

0 
/  

/ 0
3 

/ M

Cenový rozpočet Strana 2(3)

Datum vytvoření CN: 17.07.2023 CN platný do: 16.08.2023
CN číslo:

8000496577
MSBU číslo:

51949316
Zákazník (Sold'To):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

2600150011
Material ID:

N3828830
Název produktu

BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE
Výr.číslo:

2824585
Inventární číslo:

Externí poznámky:
Částečná demontáž a dekontaminace přístroje již byla provedena.
K provedení opravy dle vstupní kontroly přístroje a přiloženého reportu je nutná:
- výměna zaváděcího tubusu včetně ohebné část, mechanismu ovládání a soustavy kanálů
- výměna kompletní zaváděcí části (polokompletu) včetně optických vláken, ohebné části, mechanismu ovládání, 
vnitřního kanálu, světlovodů včetně světlovodných čoček, krytky a krycí gumy distálního konce
- výměna světlovodného tubusu

POZNÁMKA SERVISU: V případě zamítnutí opravy lze endoskop uvést do původního stavu za poplatek 12 500 
Kč bez DPH. Přístroj však bude v uvedeném stavu neschopný bezpečného provozu.

x

51949316

Spol
sm

E
nv

iro
nm

en
t: 

P
R

O
D

U
C

TI
O

N
 / 

12
21

60
6_

20
23

07
17

_1
02

51
18

32
 / 

ZS
F_

S
R

V
_C

O
S

TE
S

TM
 / 

M
IT

LE
N

E
R

LU
 / 

 / 
O

 5
00

00
14

0 
/  

/ 0
3 

/ M

Cenový rozpočet Strana 2(3)

Datum vytvoření CN: 17.07.2023 CN platný do: 16.08.2023
CN číslo:

8000496577
MSBU číslo:

51949316
Zákazník (Sold'To):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

2600150011
Material ID:

N3828830
Název produktu

BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE
Výr.číslo:

2824585
Inventární číslo:

Externí poznámky:
Částečná demontáž a dekontaminace přístroje již byla provedena.
K provedení opravy dle vstupní kontroly přístroje a přiloženého reportu je nutná:
- výměna zaváděcího tubusu včetně ohebné část, mechanismu ovládání a soustavy kanálů
- výměna kompletní zaváděcí části (polokompletu) včetně optických vláken, ohebné části, mechanismu ovládání, 
vnitřního kanálu, světlovodů včetně světlovodných čoček, krytky a krycí gumy distálního konce
- výměna světlovodného tubusu

POZNÁMKA SERVISU: V případě zamítnutí opravy lze endoskop uvést do původního stavu za poplatek 12 500 
Kč bez DPH. Přístroj však bude v uvedeném stavu neschopný bezpečného provozu.

x

En
vir

on
m

en
t:

PR
O

D
U

C
TI

O
N

/
12

21
60

6_
20

23
07

17
10

25
11

83
2

/Z
SF

SR
V

CO
ST

ES
TM

/
M

IT
LE

N
ER

LU
/

/O
50

00
01

40
/

/0
3

/
M

OLYMPUS ıııılıLııgılııjLıôıııı
Cenový rozpočet Strana 2(3)

Datum vytvoření CN: 17.07.2023 CN platný do: 16.08.2023
CN číslo: MSBU číslo: Zákazník (Sold'To): Referenční číslo zákazníka:

8000496577 51949316 2000016907 2600150011
Material ID: Název produktu Výr.čís|o: Inventární číslo:

N3828830 BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE 2824585

Externí poznámky:
Částečná demontáž a dekontaminace přístroje již byla provedena.
K provedení opravy dle vstupní kontroly přístroje a přiloženého reportu je nutná:
- výměna zaváděcího tubusu včetně ohebné část, mechanismu ovládání a soustavy kanálů
- výměna kompletní zaváděcí části (polokompletu) včetně optických vláken, ohebné části, mechanismu ovládání,
vnitřního kanálu, světlovodů včetně světlovodných čoček, krytky a krycí gumy distálního konce
- výměna světlovodného tubusu

POZNÁMKA SERVISU: V případě zamítnutí opravy lze endoskop uvést do původního stavu Za poplatek 12 500
Kč bez DPH. Přístroj však bude v uvedeném stavu neschopný bezpečného provozu.

Spol
sm



51949316

E
nv

iro
nm

en
t: 

P
R

O
D

U
C

TI
O

N
 / 

12
21

60
6_

20
23

07
17

_1
02

51
18

32
 / 

ZS
F_

S
R

V
_C

O
S

TE
S

TM
 / 

M
IT

LE
N

E
R

LU
 / 

 / 
O

 5
00

00
14

0 
/  

/ 0
3 

/ M

Cenový rozpočet Strana 3(3)

Datum vytvoření CN: 17.07.2023 CN platný do: 16.08.2023
CN číslo:

8000496577
MSBU číslo:

51949316
Zákazník (Sold'To):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

2600150011
Material ID:

N3828830
Název produktu

BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE
Výr.číslo:

2824585
Inventární číslo:

Potřebná oprava

Informace/Položka/Expedice Množ. MJ Jednotk.cena DPH Řádková cena

SERVISNÍ PRÁCE 1,00 JV 192.523,00 21.00 % 192.522,17

Základ DPH 192.522,17 
DPH 40.429,83 

 Fakturovaná částka 232.952,00 

Přibližná doba opravy je 14 dní od schválení cenového rozpočtu. Po ukončené opravě Vám bude zaslána faktura. Záruční doba na provedenou 
opravu je 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje se pouze na použitý materiál a vykonané práce.

Vaše vyjádření můžete zasílat na poštovní adresu, faxové číslo nebo e-mail zákaznického servisu uvedený na prvním listě cenového rozpočtu.

V zájmu urychlení opravy Vašeho přístroje, Vás žádáme o schválení a odeslání cenového rozpočtu do 5-ti pracovních dní, aby Vaše zakázka 
mohla být řádně a včas vyřízena.

Požádat o bezplatné vypůjčení náhradního přístroje lze pouze po schválení cenového rozpočtu opravy. Zákazník je povinen náhradní přístroj 
poskytnutý dle předchozí věty vrátit nejpozději v den ukončení opravy / v den vrácení opravovaného přístroje zákazníkovi. Obecné podmínky 
pro vypůjčení a pronájem přístrojů se dále řídí interními předpisy a ceníkem společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. Pokud 
neplatí jiná smluvní ustanovení.

x

51949316

E
nv

iro
nm

en
t: 

P
R

O
D

U
C

TI
O

N
 / 

12
21

60
6_

20
23

07
17

_1
02

51
18

32
 / 

ZS
F_

S
R

V
_C

O
S

TE
S

TM
 / 

M
IT

LE
N

E
R

LU
 / 

 / 
O

 5
00

00
14

0 
/  

/ 0
3 

/ M

Cenový rozpočet Strana 3(3)

Datum vytvoření CN: 17.07.2023 CN platný do: 16.08.2023
CN číslo:

8000496577
MSBU číslo:

51949316
Zákazník (Sold'To):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

2600150011
Material ID:

N3828830
Název produktu

BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE
Výr.číslo:

2824585
Inventární číslo:

Potřebná oprava

Informace/Položka/Expedice Množ. MJ Jednotk.cena DPH Řádková cena

SERVISNÍ PRÁCE 1,00 JV 192.523,00 21.00 % 192.522,17

Základ DPH 192.522,17 
DPH 40.429,83 

 Fakturovaná částka 232.952,00 

Přibližná doba opravy je 14 dní od schválení cenového rozpočtu. Po ukončené opravě Vám bude zaslána faktura. Záruční doba na provedenou 
opravu je 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje se pouze na použitý materiál a vykonané práce.

Vaše vyjádření můžete zasílat na poštovní adresu, faxové číslo nebo e-mail zákaznického servisu uvedený na prvním listě cenového rozpočtu.

V zájmu urychlení opravy Vašeho přístroje, Vás žádáme o schválení a odeslání cenového rozpočtu do 5-ti pracovních dní, aby Vaše zakázka 
mohla být řádně a včas vyřízena.

Požádat o bezplatné vypůjčení náhradního přístroje lze pouze po schválení cenového rozpočtu opravy. Zákazník je povinen náhradní přístroj 
poskytnutý dle předchozí věty vrátit nejpozději v den ukončení opravy / v den vrácení opravovaného přístroje zákazníkovi. Obecné podmínky 
pro vypůjčení a pronájem přístrojů se dále řídí interními předpisy a ceníkem společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. Pokud 
neplatí jiná smluvní ustanovení.

x

En
vir

on
m

en
t:

PR
O

D
U

C
TI

O
N

/
12

21
60

6_
20

23
07

17
10

25
11

83
2

/Z
SF

SR
V

CO
ST

ES
TM

/
M

IT
LE

N
ER

LU
/

/O
50

00
01

40
/

/0
3

/
M

OLYMPUS 51949316

Cenový rozpočet Strana 3(3)

Datum vytvoření CN: 17.07.2023 CN platný do: 16.08.2023
CN číslo: MSBU číslo: Zákazník (Sold'To): Referenční číslo zákazníka:

8000496577 51949316 2000016907 2600150011
Material ID: Název produktu Výr.čís|o: Inventární číslo:

N3828830 BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE 2824585

Potřebná oprava

lnformace/Položka/Expedice

SERVISNÍ PRÁCE

Množ. MJ

1,00 JV

Jednotk.cena DPH Řádková cena

192.523,00 21.00 % 192.522,17

Základ DPH 192.522,17
DPH 40.429,83
Fakturovaná částka 23295200

Přibližná doba opravyje 14 dní od Schválení cenového rozpočtu. Po ukončené opravě Vám bude zaslána faktura. Záruční doba na provedenou
opravu je 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje se pouze na použitý materiál a vykonané práce.

Vaše vyjádření můžete Zasílat na poštovní adresu, faxové číslo nebo e-mail zákaznického servisu uvedený na prvním listě cenového rozpočtu.

V zájmu urychlení Opravy Vašeho přístroje, Vás žádáme O schválení a odeslání cenového rozpočtu do 5-ti pracovních dní, aby Vaše Zakázka
mohla být řádně a včas vyřízena.

Požádat o bezplatné vypůjčení náhradního přístroje lze pouze po schválení cenového rozpočtu opravy. Zákazníkje povinen náhradní přístroj
poskytnutý dle předchozí věty vrátit nejpozději v den ukončení opravy/ v den vrácení opravovaného přístroje zákazníkovi. Obecné podmínky
pro vypůjčení a pronájem přístrojů se dále řídí interními předpisy a ceníkem společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. Pokud
neplatí jiná smluvní ustanovení.



51949316

SE
nv

iro
nm

en
t: 

P
R

O
D

U
C

TI
O

N
 / 

12
21

60
6_

20
23

07
17

_1
02

51
18

32
 / 

ZS
F_

S
R

V
_C

O
S

TE
S

TM
 / 

M
IT

LE
N

E
R

LU
 / 

 / 
O

 5
00

00
14

0 
/  

/ 0
3 

/ M

Adresa společnosti: 

Olympus Czech Group
člen koncernu
Evropská 176/16
160 41 Praha 6

Kupující: 2000016907

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Rozpočet - zpětná odpověď, vyjádření
Datum vytvoření CN: 17.07.2023 CN platný do: 16.08.2023
CN číslo:

8000496577
MSBU číslo:

51949316
Zákazník (Sold'To):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

2600150011
Material ID:

N3828830
Název produktu

BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE
Výr.číslo:

2824585
Inventární číslo:

Souhlasím s provedením opravy dle cenového 
roz očtu ve v ši: 232 952 00 CZK 

 
V případě zamítnutí opravy:

vrátit bez opravy

ekologická likvidace zdarma ve společnosti Olympus (díly / produkt)

jiný požadavek:

Datum Podpis Jméno hůlkovým písmem

51949316

SE
nv

iro
nm

en
t: 

P
R

O
D

U
C

TI
O

N
 / 

12
21

60
6_

20
23

07
17

_1
02

51
18

32
 / 

ZS
F_

S
R

V
_C

O
S

TE
S

TM
 / 

M
IT

LE
N

E
R

LU
 / 

 / 
O

 5
00

00
14

0 
/  

/ 0
3 

/ M

Adresa společnosti: 

Olympus Czech Group
člen koncernu
Evropská 176/16
160 41 Praha 6

Kupující: 2000016907

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Rozpočet - zpětná odpověď, vyjádření
Datum vytvoření CN: 17.07.2023 CN platný do: 16.08.2023
CN číslo:

8000496577
MSBU číslo:

51949316
Zákazník (Sold'To):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

2600150011
Material ID:

N3828830
Název produktu

BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE
Výr.číslo:

2824585
Inventární číslo:

Souhlasím s provedením opravy dle cenového 
roz očtu ve v ši: 232 952 00 CZK 

 
V případě zamítnutí opravy:

vrátit bez opravy

ekologická likvidace zdarma ve společnosti Olympus (díly / produkt)

jiný požadavek:

Datum Podpis Jméno hůlkovým písmem

En
vir

on
m

en
t:

PR
O

D
U

C
TI

O
N

/
12

21
60

6_
20

23
07

17
10

25
11

83
2

/Z
SF

SR
V

CO
ST

ES
TM

/
M

IT
LE

N
ER

LU
/

/O
50

00
01

40
/

/0
3

/
M

Adresa Společnosti:

Olympus Czech Group
člen koncernu
Evropská 176/16
160 41 Praha 6

51949316

Kupující: 2000016907

Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEıvı
CZECH REPUBLIC
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Rozpočet - Zpětná odpověď, vyjádření
Datum vytvoření CN: 17.07.2023 CN platný do: 16.08.2023
CN číslo: MSBU číslo: Zákazník (Sold'To): Referenční číslo zákazníka:

8000496577 51949316 2000016907 2600150011
Material ID: Název produktu Výr.čís|o: Inventární číslo:

N3828830 BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE 2824585

Souhlasím s provedením opravy dle cenového
roz očtu ve v ši: 232 952 00 CZK

V případě zamítnutí opravy:

|:| vrátit bez opravy
|:| ekologická likvidace zdarma ve Společnosti Olympus (díly / produkt)
|:| jiný požadavek:

Datum Podpis Jméno hůlkovým písmem

S


	CN k objednávce eč. 2600150011



